中 国 民 办 教 育 协 会

关于组织开展第二届中韩教育论坛的通知

各民办高校：

在中韩两国有关政府部门、社会团体支持下，第一届中

韩教育论坛于 2023 年在京圆满举行，各项合作项目正在深

入推进中。第二届中韩教育论坛将于 11 月初在韩国釜山举

办，韩方计划有六十多所高校参加。经研究，现正式启动中

国民办教育协会代表团组建和遴选工作，诚邀对中韩教育合

作交流有意向、办学成绩优异的民办高校董事长（理事长）

和校长参加。有关事项通知如下：

一、时间及安排

本次活动分两个阶段进行。第一阶段：11 月 4 日至 6 日

赴首尔参访有关高校；第二阶段：11 月 6 日至 8 日赴釜山参

加第二届中韩教育论坛。报名院校可自行选择是否参加第一

阶段活动（不参加第一阶段活动的院校，于 11 月 6 日直接

抵达釜山指定地点进行会议注册报到）。

二、费用及报名

本次活动不收取会务费。往返韩国机票自行预订，费用

自理；住宿及首尔赴釜山机票统一预订，费用自理；在首尔

期间交通、用餐等统一安排，费用分摊。论坛期间用餐由主

办方统一安排。

请有意愿参与的高校扫描下方二维码进行报名（已在预

报名阶段提交过报名信息的高校无需重复提交），报名成功

后，我们将有工作人员与您取得联系并安排具体事宜。

联系人：许老师 13683148553

附：拟定日程安排

中国民办教育协会

2024 年 9 月 10 日

附件：

拟定日程安排

日期 城市 活动内容

11 月 4 日 北京-首尔
首都机场集合飞往首尔（也可从各

自城市出发飞往首尔）

11 月 5 日 首尔 参访有关高校

11 月 6 日 首尔-釜山 乘飞机赴釜山

11 月 7 日 釜山

第二届中韩教育论坛

09:30-11:30 开幕仪式及主论坛

14:00-17:00 合作洽谈

17:30-19:30 交流晚宴

11 月 8 日 釜山-北京 返回北京